E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41168-03-14-2025 

Loti 7: REF-41185-03-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Regjistrim fillestar për 106 Zona Kadastrale”, me REF-41168-

03-14-2025, me fond limit total 410,679,250 (katërqind e dhjetë milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 4,130,335.41 (katër milion e 

njëqind e tridhjetë mijë e treqind e tridhjetë e pesë pikë dyzet e një) Euro pa TVSH, ndarë në lote: 

Loti 7: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Elbasan, Krujë”, me fond limit në 

vlerën 44,295,300 (dyzet e katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa 

tvsh, ose 445,492.31 (katërqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

tridhjetë e një) euro pa tvsh. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Data 26.05.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit